
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25.08.2020                                                                                                        № 221 
 

Про призначення  
тимчасового перевізника 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 40, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про автомобільний транспорт» та постановою Кабінету Міністрів України від 3 

грудня 2008р. №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 

враховуючи протокол засідання конкурсного комітету по підготовці та 

проведенню конкурсу для визначення пасажирського перевізника від 

12.02.2020р. №1, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Призначити ПП «МІРОНАВТО» тимчасовим перевізником на 

міському маршрут загального користування №25 «Технікум – сади «Маяк» 

через сади «Мічурінець» з 08.09.2020р. до 15.10.2020р. 

2. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О. А. 

укласти з  ПП «МІРОНАВТО» договір на здійснення тимчасових перевезень з 

08.09.2020р. до 15.10.2020р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Чуприну О. А. 

 

 

 

 

Міський голова                                      (підписано)                              Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                      Додаток 

                                                                      до рішення виконавчого комітету  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                      Полтавської області 

                                                                      від 25.08.2020 № 221 
 

№ 25т  «Технікум – сади «Маяк» через сади «Мічурінець»: 
 

 
 

Технікум – Маяк     8-30      16-00        

Маяк – Технікум     9-00      16-30 

Дні перевезення: вівторок, четвер, субота 

 

 

 

Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 

 

Дольнов Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


